
UCHWAŁA NR 448/2018
ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO

z dnia 21 maja 2018 r.

w sprawie udzielniena pełnomocnictwa

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1, art. 32 ust. 1 oraz art. 48 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorzadzie powiatowym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1868; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 130) Zarząd 
Powiatu Rawskiego uchwala, co nastepuje:

§ 1. Udziela się Pani Jolancie Popłońskiej - Dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadgimnajzalnych 
w Białej Rawskiej ul. Kolejowa 9, pełnomocnictwa do reprezentowania Powiatu Rawskiego 
w zakresie podpisania, złożenia i  realizacji wniosku o dofinansowanie projektu konkursowego 
w 2018 r. pn. "Ekopracownia pod chmurką„ współfinansowanego ze środków WFOŚiGW w Łodzi. 

§ 2. Pełnomocictwo daje prawo do dokoania wyboru wykonawców/dostawców usług oraz 
podpisania stosownych umów w celu reazliazcji projektu, o którym mowa w § 1.

§ 3. Uchwała wchodzi w zycie z dniem podjęcia. 

Starosta Rawski

Józef Matysiak

Wicestarosta

Jacek Otulak

Członek Zarządu

Tadeusz Damaz

Członek Zarządu

Jarosław Kobierski

Członek Zarządu

Marek Sekuter

Id: D6457A18-26D5-48D1-855A-7819AECDB348. Uchwalony Strona 1




